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                Witam. Mam aplikację bazodanową. Są do niej dodawane pewne zdarzenia a następnie sporządzany jest na ich podstawie raport oraz statystyki. Wszystko opiera się na liczbach. I teraz moje pytanie jak najlepiej i czy w ogóle się da zrobić takie coś:

chciałbym, żeby dane, a więc raporty/statystyki można było wyświetlić/przedstawić w pliku pdf. Póki co wszystkie te dane są widoczne w aplikacji, ale właśnie chodzi mi o to aby można było sprowadzić je do pliku pdf.

Nie wiem czy dobrze myślę, ale co mi przychodzi do głowy to zbudowanie jakiegoś szablonu pdf i w odpowiednie miejsca byłyby wpisywane odpowiednie dane (liczby) dotyczące wybranej osoby, dla której chcę przedstawić raport/statystyki.

Ma ktoś jakiś pomysł jak to zrobić?

Z góry dzięki za pomoc! ;-)
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                Jeśli to dla Twojego użytku, to używaj programu, który udaje drukarkę i zapisuje dane do .pdf'a a ze swojego programu drukuj dane na tę niby-drukarkę.

Jeśli nie - szukaj bibliotek do tworzenia pdf'ow. Googlowanie nie boli...
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                nie mogę znaleźć nic na ten temat...

chodzi mi o możliwość stworzenia jakiegoś szablonu pdf'a i dla odpowiednio wybranej osoby w odpowiednich miejscach miały by się znaleźć te dane które chcę (odpowiednie textboxy z aplikacji)

Czy jest w ogóle taka możliwość? bo niestety nigdzie się z tym nie spotkałem szukając
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                Swego czasu szukałem właśnie takiej biblioteki. Google nie boli, ale frustrują wyniki pt "biblioteka za darmo", które prowadzą do wyszukiwarek/triali/aplikacji. Istnieje darmowa biblioteka robiąca właśnie to ale dla php.

Ja ostatecznie zrezygnowałem i zadowoliłem się formatem RTF, który możesz sobie edytować sam. Szablony zrealizujesz łatwo poprzez prostą podmianę jakichś tokenów w pliku na swoje dane.
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